# Tarifs de location des salles des fêtes

#### Salle des Fêtes de GENISSIAT

LOCATAIRE	TARIF	CAUTION
Asssociations communales	Gratuit	600€
Particuliers et associations libres d'Injoux- Génissiat	191 €	600 €
Associations extérieures à la commune	382€	600€
Entreprises extérieures à la commune	573€	600 €

# Salle polyvalente d'INJOUX

LOCATAIRE	TARIF	CAUTION
Associations communales	Gratuit	600€
Particuliers et associations libres d'Injoux- Génissiat	76 €	600 €
Association extérieures à la commune	152 €	600 €

## Salle des Fêtes de CRAZ

LOCATAIRE	TARIF	CAUTION
Associations communales	Gratuit	600€
Particuliers et associations libres d'Injoux- Génissiat	106€	600 €

#### **PREAU INJOUX**

LOCATAIRE	TARIF
Associations communales	Gratuit
Associations extérieures	90 €
Particuliers et associaitons libres d'Injoux- Génissiat	45 €
Entreprises sur avis de la commission	135 €

## Vaisselle communale

LOCATAIRE	TARIF	CAUTION
Associations communales	Gratuit	
Particuliers ou associations libres d'Injoux- Genissiat	58.00 €	
Matériel tables / bancs		
Associations communales	Gratuit	300 €
Particuliers ou associations libres d'Injoux- Genissiat	35 €	300 €
Barnums		
Associations communales	Gratuit	300 €
Particuliers ou associations libres d'Injoux- Genissiat	35 €	300 €